
 
 

UCHWAŁA NR LV/1723/23 
RADY MIASTA GDYNI 

z dnia 30 sierpnia 2023 r. 

w sprawie przyznawania stypendiów dla studentów zamieszkałych na terenie Gminy Miasta Gdyni 

Na podstawie art. 96 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 742) oraz art. 18 ust. 2 pkt 14a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
Dz.U. z 2023 r. poz. 40) i art. 12 pkt 10a w związku z art. 92 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2022 r. poz.1526) 

RADA MIASTA GDYNI uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się „Regulamin przyznawania stypendiów dla studentów zamieszkałych na terenie Gminy 
Miasta Gdyni”, stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej Uchwały. 

§ 2. Przyjmuje się wzór wniosku o przyznanie stypendium dla studentów zamieszkałych na terenie Gminy 
Miasta Gdyni stanowiący załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Pomorskiego. 

   

Przewodnicząca Rady Miasta 
Gdyni 

 
 

Joanna Zielińska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 12 września 2023 r.

Poz. 4183



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LV/1723/23 

Rady Miasta Gdyni 

z dnia 30 sierpnia 2023 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 4183



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 3 – Poz. 4183



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 4 – Poz. 4183



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 5 – Poz. 4183



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LV/1723/23 

Rady Miasta Gdyni 

z dnia 30 sierpnia 2023 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 6 – Poz. 4183



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 7 – Poz. 4183



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 8 – Poz. 4183



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 9 – Poz. 4183


	UCHWAŁA NR LV/1723/23 RADY MIASTA GDYNI z dnia 30 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1
	Załącznik 2


		2023-09-12T13:23:16+0000
	Polska
	Ewa Kuczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




